
某部食堂建设工程招标公告

（招标编号：E6500003901005328001）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本某部食堂建设工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 487

万元，招标人为某部。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 总建筑面积为 663.46平方米，框架结构，地上一层，檐高 5.4米

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)某部食堂建设工程;  

三、投标人资格要求

    (001某部食堂建设工程)的投标人资格能力要求：1．企业资质要求：建筑工程施工总

承包三级资质，财务状况和商业信誉良好,在经营活动中没有违法记录，并在人员、设备、

资金等方面具有承担本项目的能力。

2．项目负责人资质要求：注册建造师（建筑工程专业）专业二级及以上，具备有效的安全

生产考核合格证书，且不得担任其他在建设工程项目的项目负责人。

3．投标其他条件：1.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。 2.区外建筑企业若中标应按新疆维吾尔

自治区住建厅 2018年 4月 24日发布的《关于进一步推动自治区建筑市场统一开放的通知》

的规定，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（简称新疆工程建设云，网址:

（http://jsy.xjjs.gov.cn），注册报送企业基本信息和人员信息。 3.投标人需提供不拖欠

农民工工资承诺书;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 06日 00时 00分到 2024年 03月 25日 00时 00分

获取方式：请到新疆维吾尔自治区公共资源交易平台

https://ggzy.xinjiang.gov.cn/TPBidder/领取招标文件



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 26日 11时 00分

递交方式：请到新疆维吾尔自治区公共资源交易平台

https://ggzy.xinjiang.gov.cn/TPBidder/递交投标文件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 26日 11时 00分

开标地点：新疆维吾尔自治区公共资源交易平台

七、其他

    （1）本次招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会。（2）逾期未上传或未按规定加

密的投标文件，招标人不予受理。（3）各投标人自行关注本次招标项目相关信息的变化情况

并及时在新疆公共资源交易网下载电子版招标文件，请各潜在投标人及时关注相关信息，否

则所造成的一切后果由投标人自行承担责任。（4）公告内容和招标文件的补充调整仅在新疆

公共资源交易网上进行发布，请投标人予以关注。澄清文件一旦发布即视为以书面形式通知

所有潜在投标人。（5）递交投标文件截止时间、开标时间以招标文件时间为准。（6）本招标

公告同时在《新疆公共资源交易网》(xinjiang.gov.cn)、《中国政府采购网》（www.ccgp.gov.cn）、

《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）《军队采购网》（www.plap.cn）

上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位纪检监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：新疆维吾尔自治区                             

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：18699660124                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆和顺致祥项目管理有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市七道湾南路 3号商务办公 2层

   联 系 人： 叶鹏飞、任菲

   电    话： 0991-4637888

   电子邮件： 4637888@xjhszx.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:47:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:47:53+0800
	BJ
	ePolicy




